
2024



záruka

roky

Jsme český výrobce interiérových dveří a zárubní

Zakládáme si na následujících faktorech:

1) Vysoká kvalita výrobku - základem preciznosti jsou prvotřídní 
vstupní materiály a nadstandardní úroveň opracování. Protože 
jsme o kvalitě našich výrobků přesvědčeni, dovolujeme si 
poskytnout záruku 3 roky.

2) Variabilita rozměrů a typů - díky moderní technologii 
vyrábíme dveře a zárubně i v atypickém provedení.

3) Zkrácené dodací lhůty - pro standardní i atypickou výrobu.
4) Spokojenost zákazníků - individuální přístup, poradenská 

činnost. 

Děkujeme, že jste projevili zájem o výrobky rodinné fi rmy Zlomek, 
s.r.o., která se více než 30 let věnuje problematice interiérových 
dveří a zárubní. Zakládáme si na spokojenosti zákazníka, která 
pramení z kvality výrobku. Každé dveře a zárubně jsou vyráběny 
s náležitou péčí, jelikož se jedná o zakázkovou výrobu. V našich 
výrobních a obchodních provozech zaměstnáváme více než 
70 zaměstnanců. 

Je velmi důležité, aby zákazník srovnával poměr ceny vůči 
konstrukci a zpracované kvalitě výrobku. Na první pohled totiž 
vypadají všechny dveře na trhu stejně, pokud je posuzujeme jen 
z katalogu. Rozdíl je však v zámku, závěsech, povrchu, ale hlavně 
v materiálu, detailech a konstrukci, která ovšem zůstává zákazníkovi 
skryta. Proto Vás zveme na některou z našich vzorkoven v ČR a na 
Slovensku, kde se můžete detailně seznámit s našimi výrobky, které 
jsou značeny puncem rodinné fi rmy Zlomek, s.r.o.

     Josef Zlomek
          majitel



Č E S K Ý  V Ý R O B C E  I N T E R I É R O V Ý C H  D V E Ř Í  A  Z Á R U B N Í

1

provozovny v Hodoníně

KONSTRUKCE

Dveře

• masivní smrkový rám
• výplň z pazdeřové desky nebo voština
• 3 ks šroubovacích závěsů v povrchové úpravě nikl
• celokovový zámek PZ, BB, WC o rozteči 72 mm
• zasklívací lišty obalované CPL mikrolaminátem

Zárubně

• konstrukce dřevotřísková (ne méně kvalitní MDF)
• protiplech připevněn navíc do středového dílce, zabraňuje vytržení
• závěsová pouzdra již předpřipravena z výroby znamenají snad-

nější a přesnou montáž
• 3 ks závěsů s tefl onovými návleky v povrchové úpravě nikl
• měkké dovírání křídla do zárubně zaručuje celoobvodové těs-

nění
• excentrické spojovací kování a systém klipu pro zpevnění kon-

strukce zaručují přesnost spojů, pevnost a tuhost zárubně
• šíře ostění z jednoho kusu až do 1 200 mm

Povrchová úprava

CPL  – Alpská bílá, Šedá, Antracitově šedá, Kašmírově šedá, 
  Karátově béžová, Taupe šedá, Ořech Dijon
  – bez hmatatelné struktury, barevně stálé, snadno 

 udržovatelné, odolné vůči mechanickému poškození, 
 vhodné pro rodinné domy, byty, komerční prostory

CPL 3D – Bílá pór, Borovice polární, Borovice šedá, Jasan, 
  Dub Vicenza, Dub Hamilton, Dub Bardolino, Dub Arizona šedý, 
  Ořech Tabák, Dub Nebraska, Dub Corbridge
  – na povrchu hmatatelná struktura, barevně stálé, snadno 
  udržovatelné, odolné vůči mechanickému poškození, 
  vhodné pro rodinné domy, byty, komerční prostory

CPL Premium – Dub Halifax přírodní, Dub Halifax bílý, 
 Dub Halifax tabákový, Dub Cuneo hnědý, 
 Eukalyptus tm. hnědý

  – povrchová úprava Dubů Halifax a Cuneo je výráběna 
 technologií, díky níž dřevní pór povrchu dokonale kopíruje 
 kresbu dřeva; jedná se o tzv. synchropór

Kresba dřeva standardně svisle, příčný dekor u CPL a CPL 3D 
s příplatkem, u CPL Premium bez příplatku

HPL Supermat – černá

HPL – nabídka Egger, Kronospan a jiné

RAL – barevné provedení dle stupnice RAL

Vzhledem k rozdílným technologiím nemusí být dekory zárubní, 
dveří a zasklívacích lišt vždy identické barevně ani strukturálně.

Dveřní křídla jsou označeny ochrannou známkou fy ZLOMEK. 

Uvedené ceny jsou pro jednokřídlé dveře 60, 70, 80, 90/197 cm.



2

DEJTE S NÁMI DVEŘÍM ZELENOU!
Výplň většiny dveří z naší nabídky je nově tvořena z pazdeřových desek (PAD). Jsou to lehčené desky vyráběny z čistě přírodního materi-
álu. Vyrábí se lepením a slisováním lněných vláken. Pazdeří se získává z lněných a konopných stonků oddělením kůrovité tkáně bioche-
mickým procesem.

Výhody fyzikálně mechanických vlastností

• Výborné akustické vlastnosti – zvukově izolační materiál, který pohlcuje hluk
• Výborné tepelně izolační vlastnosti (součinitel prostupu tepla – lambda 0,071 W/m2K, oproti dřevu, který je 0,13 W/m2K při 650 kg/m3)
• Lepší ohnivzdorné vlastnosti než dřevo (použití i pro výrobu protipožárních dveří)
• Homogenní, tvarově stabilní, hustota desek 380 kg/m3

• Pružné a odolné – lněná deska je pružnější a lépe odolává průhybu než standardně používaná dřevotříska.

Ekologie a šetrnost k životnímu prostředí

• Desky jsou vyrobeny ze 100% přírodních surovin, jsou biologicky rozložitelné a jsou zcela zrecyklovatelné
• Dveřní křídlo s PAD výplní je tak vyrobeno z 80 % z biologického materiálu
• Len je v průměru 50krát šetrnější k životnímu prostřední než jiná vlákna
• Len na rozdíl o dřeva neobsahuje žádný přirozeně se vyskytující formaldehyd
• Lepidlo použité k výrobě lněné desky splňuje limity od E0 do E1. Lněná deska zároveň nevyžaduje během výrobního procesu takové 

množství lepidla jako dřevotříska. Díky tomu je jedním s nejžádanějších produktů ve stavebnictví
Lněné desky jsou ve všech směrech velmi šetrné k životnímu prostředí. Len je každoročně rostoucí a udržitelná plodina, která vyžaduje 
méně vody a pesticidů pro pěstování než jiné plodiny. Kromě toho je rostlina lnu plně využívána pro různé účely. Všechny zbytkové pro-
dukty, které vzniknou při zpracování, se také různými způsoby znovu využívají.
Jsme přesvědčeni, že výměna výplně dveří povede ke zkvalitnění našeho výrobku, k lepším užitným vlastnostem a zároveň máme dobrý 
pocit z využití ekologického materiálu šetrnějšího k životnímu prostředí. Dejte s námi dveřím zelenou!



3

v ceně:

příplatky:

SMART S

pazdeřová deska

1 1s 2s 3s 4s 5s 6s 7s 8s 9s 10s 11s 12s

CPL 215,0 € 278,7 € 283,6 € 288,5 € 278,7 € 308,1 € 298,3 € 308,1 € 283,6 € 283,6 € 357,1 € 283,6 € 264,0 €

CPL 3D 224,8 € 288,5 € 293,4 € 298,3 € 288,5 € 317,9 € 308,1 € 317,9 € 293,4 € 293,4 € 366,9 € 293,4 € 273,8 €

CPL Premium 254,2 € 317,9 € 322,8 € 327,7 € 317,9 € 347,3 € 337,5 € 347,3 € 322,8 € 322,8 € 396,2 € 322,8 € 303,2 €

HPL Supermat 386,4 € 450,1 € 455,0 € 459,9 € 450,1 € 479,5 € 469,7 € 479,5 € 455,0 € 455,0 € 528,5 € 455,0 € 435,4 €

13s 14s 15s 16s 17s 18s 19s 20s 21s 22s 23s 24s 25s 26s

CPL 332,6 € 366,9 € 366,9 € 332,6 € 352,2 € 391,3 € 415,8 € 371,8 € 401,1 € 415,8 € 288,5 € 283,6 € 283,6 € 283,6 €

CPL 3D 342,4 € 376,7 € 376,7 € 342,4 € 362,0 € 401,1 € 425,6 € 381,6 € 410,9 € 425,6 € 298,3 € 293,4 € 293,4 € 293,4 €

CPL Premium 371,8 € 406,0 € 406,0 € 371,8 € 391,3 € 430,5 € 455,0 € 410,9 € 440,3 € 455,0 € 327,7 € 322,8 € 322,8 € 322,8 €

HPL Supermat 504,0 € 538,3 € 538,3 € 504,0 € 523,6 € 562,8 € 587,3 € 543,2 € 572,6 € 587,3 € 459,9 € 455,0 € 455,0 € 455,0 €

BELS
Konstrukce: spárovka masiv smrk, LTD desky, 6mm sklo matelux kalené. 
Možné posuvné systémy Standard, Elox, Texas a do pouzdra. 

Nabídka dekorů:

Všechny dřevodekory + bílá
Nelze – šedá, antracitově šedá, kašmírově šedá, Supermat černá

1k 1s 2s 3s 4s

CPL 430,5 € 430,5 € 489,3 € 489,3 € 489,3 €

CPL 3D 440,3 € 440,3 € 499,1 € 499,1 € 499,1 €

CPL Premium 469,7 € 469,7 € 528,5 € 528,5 € 528,5 €



4

SMART K
v ceně:

příplatky:

NOVITA

1k 1s 2k 2s 3k 3s

CPL 474,6 € 474,6 € 469,7 € 469,7 € 464,8 € 464,8 €

CPL 3D 484,4 € 484,4 € 479,5 € 479,5 € 474,6 € 474,6 €

CPL Premium 513,8 € 513,8 € 508,9 € 508,9 € 504,0 € 504,0 €

Konstrukce: spárovka masiv smrk, LTD desky, 6mm sklo matelux kalené. Pouze typové rozměry 60, 70, 80, 90/197. 
Možné posuvné systémy Standard, Elox, Texas a do pouzdra. 

Nabídka dekorů:

Všechny dřevodekory + bílá
Nelze – šedá, antracitově šedá, kašmírově šedá, Supermat černá

1k 2k 3k 4k 5k 6k 7k 8k 9k 10k 11k 12k

CPL 298,3 € 303,2 € 308,1 € 283,6 € 313,0 € 303,2 € 317,9 € 288,5 € 288,5 € 362,0 € 288,5 € 268,9 €

CPL 3D 308,1 € 313,0 € 317,9 € 293,4 € 322,8 € 313,0 € 327,7 € 298,3 € 298,3 € 371,8 € 298,3 € 278,7 €

CPL Premium 337,5 € 342,4 € 347,3 € 322,8 € 352,2 € 342,4 € 357,1 € 327,7 € 327,7 € 401,1 € 327,7 € 308,1 €

HPL Supermat 469,7 € 474,6 € 479,5 € 455,0 € 484,4 € 474,6 € 489,3 € 459,9 € 459,9 € 533,4 € 459,9 € 440,3 €

13k 14k 15k 16k 17k 18k 19k 20k 21k 22k 23k 24k 25k 26k

CPL 337,5 € 371,8 € 371,8 € 337,5 € 357,1 € 391,3 € 410,9 € 391,3 € 396,2 € 410,9 € 308,1 € 288,5 € 288,5 € 288,5 €

CPL 3D 347,3 € 381,6 € 381,6 € 347,3 € 366,9 € 401,1 € 420,7 € 401,1 € 406,0 € 420,7 € 317,9 € 298,3 € 298,3 € 298,3 €

CPL Premium 376,7 € 410,9 € 410,9 € 376,7 € 396,2 € 430,5 € 450,1 € 430,5 € 435,4 € 450,1 € 347,3 € 327,7 € 327,7 € 327,7 €

HPL Supermat 508,9 € 543,2 € 543,2 € 508,9 € 528,5 € 562,8 € 582,4 € 562,8 € 567,7 € 582,4 € 479,5 € 459,9 € 459,9 € 459,9 €



5

GLASSWOOD

1k 1s 2k 2s 3k 3s 4k 4s 5k 5s

connex čirý  459,9 €  420,7 €  420,7 €  469,7 €  459,9 €

connex mléčný  479,5 €  435,4 €  435,4 €  504,0 €  479,5 €

kazeta 430,5 €  396,2 €  396,2 €  430,5 €  425,6 € 

konstrukce: spárovka masiv BUK + SM hranoly. Posuvné provedení pouze u modelů se sklem: Posuv Texas – 1s, 2s, 3s, 4s, 5s, 
posuv Standard  – 3s a 5s, posuv do pouzdra – 3s a 5s.“

– jednotná cena dekorů CPL, CPL 3D, CPL Premium

– příplatek za HPL Supermat 100 €

v ceně:

INOX

NERO

v povrchu zafrézované pásky – imitace nerez

v povrchu zafrézované pásky – černý lesk

1 1s 2 2s 3 3s 4 4s 5 5s 6

CPL 327,7 € 410,9 € 327,7 € 391,3 € 288,5 € 371,8 € 322,8 € 371,8 € 322,8 € 410,9 € 283,6 €

CPL 3D 337,5 € 420,7 € 337,5 € 401,1 € 298,3 € 381,6 € 332,6 € 381,6 € 332,6 € 420,7 € 293,4 €

CPL Premium 366,9 € 450,1 € 366,9 € 430,5 € 327,7 € 410,9 € 362,0 € 410,9 € 362,0 € 450,1 € 322,8 €

HPL Supermat 499,1 € 582,4 € 499,1 € 562,8 € 459,9 € 543,2 € 494,2 € 543,2 € 494,2 € 582,4 € 455,0 €

v ceně:

příplatky:

pazdeřová deska

7 8 9 10 11s 12s 13s 14 15 16 17

CPL 322,8 € 366,9 € 293,4 € 293,4 € 425,6 € 415,8 € 415,8 € 332,6 € 332,6 € 293,4 € 322,8 €

CPL 3D 332,6 € 376,7 € 303,2 € 303,2 € 435,4 € 425,6 € 425,6 € 342,4 € 342,4 € 303,2 € 332,6 €

CPL Premium 362,0 € 406,0 € 332,6 € 332,6 € 464,8 € 455,0 € 455,0 € 371,8 € 371,8 € 332,6 € 362,0 €

HPL Supermat 494,2 € 538,3 € 464,8 € 464,8 € 597,1 € 587,3 € 587,3 € 504,0 € 504,0 € 464,8 € 494,2 €



6

VILA

1k 1s 1sk 2k 2sk 3k 3sk 4k 4sk 5k 5s 5sk

CPL 347,3 € 322,8 € 322,8 € 347,3 € 327,7 € 362,0 € 362,0 € 366,9 € 396,2 € 366,9 € 366,9 € 371,8 €

CPL 3D 357,1 € 332,6 € 332,6 € 357,1 € 337,5 € 371,8 € 371,8 € 376,7 € 406,0 € 376,7 € 376,7 € 381,6 €

CPL Premium 386,4 € 362,0 € 362,0 € 386,4 € 366,9 € 401,1 € 401,1 € 406,0 € 435,4 € 406,0 € 406,0 € 410,9 €

HPL Supermat 518,7 € 494,2 € 494,2 € 518,7 € 499,1 € 533,4 € 533,4 € 538,3 € 567,7 € 538,3 € 538,3 € 543,2 €

v ceně:

příplatky:

pazdeřová deska

BRILANT
– uvedené ceny obsahují nástřik RAL do rozměru 80/200, ceny nástřiku u ostatních rozměrů na str. 8. Ceny za atypický rozměr dle tabulky na str. 9. 

1 2s 3s 4 5 6s 7

PÚ RAL 406,0 € 489,3 € 489,3 € 410,9 € 410,9 € 489,3 € 406,0 €

8 9s 10 11s 12 13s 14s

PÚ RAL 406,0 € 489,3 € 406,0 € 489,3 € 415,8 € 499,1 € 499,1 €

v ceně:

příplatky:

pazdeřová deska



7

BRAVO

v ceně:

příplatky:

pazdeřová deska

– sklo – pouze Matelux 

1s 2s 3s 4s 5s 6s 7s 8s 9s 10s

CPL 273,8 € 273,8 € 273,8 € 278,7 € 288,5 € 278,7 € 278,7 € 278,7 € 283,6 € 293,4 €

CPL 3D 313,0 € 313,0 € 313,0 € 317,9 € 327,7 € 317,9 € 317,9 € 317,9 € 322,8 € 332,6 €

CPL Premium 342,4 € 342,4 € 342,4 € 347,3 € 357,1 € 347,3 € 347,3 € 347,3 € 352,2 € 362,0 €

HPL Supermat 474,6 € 474,6 € 474,6 € 479,5 € 489,3 € 479,5 € 479,5 € 479,5 € 484,4 € 494,2 €

1k 2k 3k 4k 5k 6k 7k 8k 9k 10k

CPL 317,9 € 317,9 € 317,9 € 322,8 € 332,6 € 322,8 € 322,8 € 322,8 € 327,7 € 337,5 €

CPL 3D 327,7 € 327,7 € 327,7 € 332,6 € 342,4 € 332,6 € 332,6 € 332,6 € 337,5 € 347,3 €

CPL Premium 357,1 € 357,1 € 357,1 € 362,0 € 371,8 € 362,0 € 362,0 € 362,0 € 366,9 € 376,7 €

HPL Supermat 489,3 € 489,3 € 489,3 € 494,2 € 504,0 € 494,2 € 494,2 € 494,2 € 499,1 € 508,9 €

STANDARD

1 1s 2s 3s 4s 11s 12s

CPL 190,5 € 249,3 € 254,2 € 264,0 € 254,2 € 254,2 € 239,5 €

CPL 3D 200,3 € 259,1 € 264,0 € 273,8 € 264,0 € 264,0 € 249,3 €

CPL Premium 229,7 € 288,5 € 293,4 € 303,2 € 293,4 € 293,4 € 278,7 €

HPL Supermat 362,0 € 420,7 € 425,6 € 435,4 € 425,6 € 425,6 € 410,9 €

voština

v ceně:

příplatky:



8

Příplatek za protipožární obložkovou zárubeň 80,8 €
Výsuvná prahová lišta u kouřotěsných nebo protihluk. dveří v ceně
Třístřelkový zámek BKS Secura od výšky dveří 220 cm 195,9 €
Těsnění Sillen pro kouřotěsné dveře 
do netěsněné zárubně 29,4 €

Prosklenné dveře na poptávku 

PŘÍPLATKY DVEŘE

Kazetová výplň (pokud není v nabídce – značeno K) +24,5 €

Lišta typ N (imitace nerez) +49 €

Kombinace dekorů +14,7 €

– u odlišných struktur nutno přičíst vyrovnávací profi l +49 €

Povrch HPL Egger Individuální

Šikmina +88,2 €

Hranolek navíc +7,3 €

Dvoukřídlé dveře: 2x cena jednokřídlých. Typové 
rozměry 60, 70, 80, 90, ostatní s příplatkem za atyp. 
Pasivní křídlo obsahuje zástrč, protipožární dveře 
obsahují klapačku.

+19,6 €

Poskytnuté slevy se vztahují i na příplatky!

SKLA

1/3, 2/3 3/3

Kat. 1 – Kůra čirá, Float, Matelux V ceně V ceně

Kat. 2 – Činčila čirá, Krizet, Arena 24,5 € 44,1 €

Kat. 3 – Mastercarre, Thela 49,0 € 73,5 €

Kat. 4 – Connex čirý 3.3.1 – bezpečnostní sklo 6,4 mm 63,7 € 98,0 €
Kat. 5 – Connex mléčný 3.3.1 – bezpečnostní sklo 
6,4 mm 83,3 € 137,1 €

Kalení skla 39,2 €

U příčného dekoru je vzor skla orientován standardně svisle. 
Dveře bez skla -5 €. Tučně zvýrazněné typy dveří jsou v kategorii 3/3.

BEZFALCOVÉ dveře

Cena dveří +7,3 €

Závěsy TECTUS 340 – 2 ks (skryté) – ocel stříbrná 117,6 €

Závěsy TECTUS 340 – 2 ks (skryté) – černá 186,1 €

Závěsy JUST 3D – 2 ks 102,9 €

Magnetický zámek ocel/černá 29,4 €/34,3 € 

Dveře jsou nadstandardně opatřeny hranou ABS 2 mm

Příčný dekor

U otočných dveří lze pouze do světlosti 203 cm, orientace skla je 
standardně svisle. Nelze u posuvných systémů Minima a Atlantis. 
U systému Elox do světlosti dveří 201,5 cm, u systémů Standard 
a Texas do světlosti 202,5 cm. 
CPL, CPL 3D +14,7 €

CPL Premium 0 €

KYVNÉ dveře

Cena dveří +29,4 €
Cena zárubně +29,4 €
Při uzamykání hranolek navíc +7,3 €
Závěsy (2 ks) 88,2 €

KLIMA dveře

Pouze SMART 1 +58,8 € 
Výsuvná prahová lišta +34,3 €

Příplatky DVEŘE – nástřik nemetalické RAL 

Stupeň lesku – G10 – hluboký mat

šířka dveří SMART BRILANT

dveře do 80/200 cm (nebo do plochy 1,6 m2) CPL +151,8 € 

dveře do 90/210 cm (nebo do plochy 1,89 m2) CPL +181,2 € +29,4 €

dveře do 90/230 cm (nebo do plochy 2,07 m2) CPL +195,9 € +44,1 €

dveře do 90/260 cm (nebo do plochy 2,34 m2) CPL +220,4 € +68,6 €

dveře do 90/280 cm (nebo do plochy 2,52 m2) CPL +240,0 € +88,2 €

dveře do 110/230 cm (nebo do plochy 2,53 m2) CPL +274,3 € +122,4 €

dveře do 110/280 cm (nebo do plochy 3,08 m2) CPL +293,9 € +88,2 €

dveře do 120/280 cm (nebo do plochy 3,36 m2) CPL +313,5 € +161,6 €

Příplatky za dveře protipožární EI30DP3, protihlukové Rw33 dB, 

kouřotěsné a jejich kombinace

protipožární typové do 197 cm Smart1 +146,9 €

protipožární atyp do 220 cm Smart1 +181,2 €

protihlukové 35dB Smart1 +156,7 €

protihlukové 37dB Smart1 +191,0 €

kouřotěsné Smart1 +146,9 €

protipožární + kouřotěsné Smart1 +244,9 €

protipožární + protihlukové Smart1 +293,9 €

kouřotěsné + protihlukové Smart1 +244,9 €

kouřotěsné + protihlukové + protipožární Smart1 +342,9 €
Bezfalcové protihlukové dveře a protihlukové dveře s požární 
odolností pouze varianta 32dB. Za atypické rozměry se připočítávají 
příplatky dle tabulky na str. 9.



9

KOVÁNÍ

Závěs STANDARD satin. nikl, mosaz – 3 ks 5,9 €

Závěs STANDARD černý, bílý – 3 ks 11,8 €

Závěs STANDARD zkrácený 60/10 4,4 €

Závěs MINI, satin. nikl – 3 ks 58,8 €

Závěs MINI, černý mat – 3 ks 98,4 €

Závěs TECTUS 380 – skrytý – pro falcové dveře – 2 ks 176,3 €

Závěs pro bezfalcové dveře do ocelové zárubně 7,3 €/ks

Kukátko, satin. nikl (standardní umístění 1550mm) 12,2 €

Výsuvná prahová lišta 34,3 €

Výsuvná prahová lišta protipožární 68,6 €

Větrací mřížka – hliník 400, 500, 600 x 80 24,5 €/pár

Větrací mřížka – černá, 400, 500, 600 x 80 38,7 €/pár

Samozavírač DORMA, s ramínkem bez aretace, stříbrný 58,8 €

Stavební vložka tř. 2 30/40 9,8 €

Třícestný zámek 72 mm X57 127,3 €

Přídavný zámek Fab 1572 80,8 €

Zámek dvouzápadový 72 mm 3,9 €

Zámek 90mm 4,9 €

Zámek s tichou střelkou 19,6 €

Válečkový zámek 17,1 €

Okopový plech: Nerez tl. 0,6 mm, v. 150 mm, š. 600-900 mm 49 €/pár

Okopový plech: Nerez tl. 0,6 mm, v. 250 mm, š. 600-900 mm 73,5 €/pár

Montážní výdřeva DTD 22 x 100 x 2000 14,7 €

Příprava na el. zámek 39,2 €

Příprava na průchodku EA280/18 29,4 €

Příprava pro kartový zámek 44,1 €

Příprava pro el. otvírač BeFo 29,4 €

Magnetická zarážka STOPPINO 29,4 €

Stabilizační profi l 49,0 €
PŘÍPLATKY za atypický rozměr (vyráběno po 5 mm)

Dveře falcové, reverzní nad 215,5 cm vyrovnávací profi l 49 €

Atyp VÝŠKA (cm) 196,5 do 209,5 do 230 do 260

Dveře 0 € 24,5 € 49 € 98 €

Zárubně 0 € 24,5 € 49 € 98 €

Atyp ŠÍŘKA (cm) do -0,5 60-90 91-110 111-120

Dveře 0 € 34,3 € 53,9 € 88,2 €

Zárubně 14,7 €

Zvýhodněný rozměr 210 cm

Dveře / zárubně 60, 70, 80, 90 / 210 cm 14,7 €/14,7 €

REVERZNÍ otevírání

Nelze v protipožární úpravě

Cena dveří +58,8 €

Cena zárubně +58,8 €

Závěsy TECTUS 240 – 2 ks, ocel stříbrná 117,6 €

Závěsy TECTUS 240 – 2 ks, černá 186,1 €

Magnetický zámek ocel/černá 29,4 €/34,3 €

STABILIZAČNÍ PROFIL

Lze aplikovat pouze do neprosklených dveří

Stabilizační profi l 49 €

Dveře falcové, reverzní nad 215,5 cm

Dveře bezfalcové (vč. posuvných) NE

Dveře do skryté zárubně ANO, vč. bezfalc.

MAXIMÁLNÍ ROZMĚRY dveří a zárubní ŠÍŘKA VÝŠKA

CPL, CPL 3D, CPL Premium 120 cm 260 cm

SKLÁDACÍ dveře

CPL 3D Premium Supermat

Typ dveří 1 244,9 € 254,7 € 284,1 € 416,3 €

Typ dveří  8s, 9s (od š. 700 mm) 367,3 € 377,1 € 406,5 € 548,6 €

Typ dveří 10s (od š. 700 mm) 455,5 € 465,3 € 494,7 € 636,7 €

Cena zárubně +53,9 €

Cena kování +117,6 €

Mušle viz ceník str. 13

Dvoukřídlé dveře = 2x jednokřídlé dveře, kování i mušle

Jednokřídlé otvírání max. do šíře 110 cm (2x55 cm), max. výška 
dveřního křídla je 210 cm. Výplň dveří pouze voština. Pouze 
v kombinaci s obložkovou zárubní. Nelze upevnit do kovových 
zárubní a obkladu kovové zárubně. Dveře nelze uzamykat.

Dveře do SKRYTÉ ZÁRUBNĚ

Cena dveří (obsahuje stabilizační profi l) +98,0 €

Závěsy Tectus 240, 340 – 2ks, stříbrná/černá, bílá +117,6 €/+186,1 €

Magnetický zámek, protiplech, těsnění
ocel stříbrná/černá, bílá +44,1 €/+53,9 €

Výška nad 2100 mm + 3. závěs (stříbrná/černá, bílá) +58,8 €/+93,1 €



10

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

Pro jednokřídlé dveře Pro dvoukřídlé dveře Pro dvoukřídlé dveře
60 – 90/197 125-145/197 165-185/197

Šířka ostění CPL 3D PREMIUM SUPERMAT CPL 3D PREMIUM SUPERMAT CPL 3D PREMIUM SUPERMAT
7–15,5 185,6 € 190,5 € 205,2 € 283,6 € 210,1 € 215,0 € 229,7 € 308,1 € 215,0 € 219,9 € 234,6 € 313,0 €

16–25,5 195,4 € 200,3 € 215,0 € 293,4 € 224,8 € 229,7 € 244,4 € 322,8 € 229,7 € 234,6 € 249,3 € 327,7 €
26–35,5 210,1 € 215,0 € 229,7 € 308,1 € 244,4 € 249,3 € 264,0 € 342,4 € 249,3 € 254,2 € 268,9 € 347,3 €
36–45,5 239,5 € 244,4 € 259,1 € 337,5 € 264,0 € 268,9 € 283,6 € 362,0 € 268,9 € 273,8 € 288,5 € 366,9 €
46–55,5 259,1 € 264,0 € 278,7 € 357,1 € 283,6 € 288,5 € 303,2 € 381,6 € 288,5 € 293,4 € 308,1 € 386,4 €
56–65,5 278,7 € 283,6 € 298,3 € 376,7 € 298,3 € 303,2 € 317,9 € 396,2 € 303,2 € 308,1 € 322,8 € 401,1 €
66–75,5 298,3 € 303,2 € 317,9 € 396,2 € 317,9 € 322,8 € 337,5 € 415,8 € 322,8 € 327,7 € 342,4 € 420,7 €

Šíře ostění jsou vyráběny po 5-ti mm. Hrany ostění jsou standardně zakončeny ABS hranou. 
U příčných dekorů je kresba na zárubních klasicky svislá, ne příčná.

PŘÍPLATKY zárubně

Kombinace dekorů +7,3 €

Zárubeň pro celoskleněné dveře +29,4 €

Zárubeň pro bezfalcové dveře Bez přípl.

Obklad průchodu bez dveří (slepá zárubeň) Bez přípl.

Spoj obložky na tupo (nelze pro reverzní otevírání) +39,2 €

Obložka – šířka 80 mm +19,6 €

Šikmina +88,2 €

Úprava zárubně pro rekuperaci +29,4 €

OBKLAD kovové zárubně (OKZ)

Cena dveří +34,3 €

Cena zárubně (obložka – šířka 80 mm) +34,3 €

Příplatek za atyp se již dále nepočítá

Posuvný systém lze pouze STANDARD

RÁMOVÁ zárubeň

60-90/197 125-145/197 165-185/197

Povrch CPL 3D Premium Supermat CPL 3D Premium Supermat CPL 3D Premium Supermat
Rámová zárubeň 
bez požární odolnosti 381,6 € 386,4 € 401,1 € 479,5 € 415,8 € 420,7 € 435,4 € 513,8 € 440,3 € 445,2 € 459,9 € 538,3 €

Atypické rozměry Individuální kalkulace
Rámová zárubeň 
s požární odolností Individuální kalkulace

Příplatek za RAL 24,5 €/bm

Příplatky ZÁRUBNÉ – nástřik nemetalické RAL

Stupeň lesku – G10 – hluboký mat

Pro JK zárubeň

JK do 90/200/15,5 cm (nebo do plochy 0,31 m2) CPL +98,0 €

JK do 90/210/25,5 cm (nebo do plochy 0,53 m2) CPL +127,3 €

JK do 90/280/25,5 cm (nebo do plochy 0,71 m2) CPL +161,6 €

JK do 90/210/50,0 cm (nebo do plochy 1,05 m2) CPL +186,1 €

JK do 90/280/50,0 cm (nebo do plochy 1,4 m2) CPL +235,1 €

JK nad plochu 1,4 m2 individuálně

Pro DVK zárubeň

DVK do 185/280/25,5 (nebo do plochy 0,71 m2) CPL +186,1 €

DVK do 185/280/50,0 (nebo do plochy 1,4 m2) CPL +269,4 €

Pro DVK nad plochu 1,4 m2 individuálně

Pro určení plochy zárubně se vychází z výšky a ostění zárubně

WWW.ZLOMEK.CZ



11

V ceně světlíku sklo kat.1. Orientace svisle. Jiné sklo dle ostatních kategorií. Výpočet plochy skla vychází ze světlé š. x v. okna

Kat. 2 +44,1 €/m2 Kat. 3 +73,5 €/m2 Kat. 4 +98 €/m2 Kat. 5 +137,1 €/m2

SVĚTLÍKOVÉ STĚNY

Šířka
šířka ostění (cm) Do 100 cm Do 175 cm Do 240 cm

CPL 3D Premium Supermat CPL 3D Premium Supermat CPL 3D Premium Supermat

15-25,5 343 € 348 € 362 € 441 € 402 € 407 € 421 € 500 € 460 € 465 € 480 € 558 €

26-35,5 372 € 377 € 392 € 470 € 416 € 421 € 436 € 514 € 475 € 480 € 495 € 573 €

36-45,5 402 € 407 € 421 € 500 € 436 € 441 € 456 € 534 € 495 € 500 € 514 € 593 €

rámová stěna 500 € 504 € 519 € 598 € 598 € 602 € 617 € 696 € 686 € 691 € 705 € 784 €

15-25,5     460 € 465 € 480 € 583 € 519 € 524 € 539 € 642 €

26-35,5     475 € 480 € 495 € 598 € 578 € 583 € 598 € 700 €

36-45,5     504 € 509 € 524 € 627 € 642 € 647 € 661 € 764 €

rámová stěna     686 € 691 € 705 € 808 € 769 € 774 € 789 € 891 €

15-25,5     524 € 529 € 544 € 671 € 647 € 651 € 666 € 793 €

26-35,5     544 € 549 € 563 € 691 € 661 € 666 € 681 € 808 €

36-45,5     607 € 612 € 627 € 754 € 740 € 744 € 759 € 887 €

rámová stěna     779 € 784 € 798 € 926 € 955 € 960 € 975 € 1 102 €

15-25,5     710 € 715 € 730 € 857 € 774 € 779 € 793 € 921 €

26-35,5     730 € 735 € 749 € 877 € 798 € 803 € 818 € 945 €

36-45,5     749 € 754 € 769 € 896 € 818 € 823 € 838 € 965 €

rámová stěna     955 € 960 € 975 € 1 102 € 1 038 € 1 043 € 1 058 € 1 185 €

15-25,5     774 € 779 € 793 € 970 € 842 € 847 € 862 € 1 038 €

26-35,5     798 € 803 € 818 € 994 € 862 € 867 € 882 € 1 058 €

36-45,5     818 € 823 € 838 € 1 014 € 887 € 891 € 906 € 1 082 €

rámová stěna     1 038 € 1 043 € 1 058 € 1 234 € 1 127 € 1 131 € 1 146 € 1 322 €

Nezahrnuje cenu dveří. V ceně stěny sklo kat. 1. Jiné sklo dle kategorie příplatek za 3/3 na světlík. Výška od 240 do 260 cm +20 %. Dělící sloupek 
v nadsvětlíku (typ 6, 7, 10) CPL +19,6 €/sloupek. Nadpanel typ 1 - počítáno 40 % ceny křídla. Plná výplň světlíku +19,6 €/světlík. Typ 8,9 v katalogu 
vychází cenově z typů 1 a 2. Okop výšky 270 mm bez příplatku. Nástřik RAL – individuální kalkulace.

2.

3.

5.

4.

1.

SVĚTLÍKOVÁ OKNA – konstrukce obložková

SV - svislé šířka ostění (cm) CPL 3D Premium Supermat VO - vodorovné šířka ostění (cm) CPL 3D Premium Supermat

Světlá š. okna 
do 100

Světlá v. okna 
do 210

7-15,5 313 € 318 € 338 € 411 € Světlá š. okna 
do 150

Světlá v. okna 
do 100

7-15,5 313 € 318 € 338 € 411 €
16-25,5 328 € 333 € 353 € 426 € 16-25,5 328 € 333 € 353 € 426 €
26-35,5 343 € 348 € 367 € 441 € 26-35,5 343 € 348 € 367 € 441 €
36-45,5 362 € 367 € 387 € 460 € 36-45,5 362 € 367 € 387 € 460 €



12

Posuvné dveře
Všechny posuvné dveře mají z důvodu vyšší odolnosti hranu ABS 1 mm. V drážce křídla je navíc hliníkový U profi l, který zajišťuje rozměrovou stabilitu 
drážky a tímto tichou a bezproblémovou funkčnost. Max. šířka dveřního křídla pro posuvné dveře na stěnu je 118 cm. 

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU – systém TEXAS

Dveře bez zárubně ANO

Dveře se zárubní NE

Tichý dojezd NE/ANO

Cena dveřního křídla pro průchod 196,5–210 cm +7,3 €/ks

Cena dveřního křídla pro průchod 210,5–250 cm +73,5 €/ks

Mušle Texas 24,5 €

Madlo Texas 24,5 €

Kování jednokřídlé do 2 m 176,3 €

Kování jednokřídlé do 2,4 m 186,1 €

Kování dvoukřídlé – max. průchod 140 cm 323,3 €

Synchronní mechanismus 49 €

Tichý dojezd – oboustranný (od š. 700 mm) 78,4 €

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU – systém MINIMA

Pouze plné dveře bez zárubně 

Tichý dojezd oboustranný v ceně ANO

Cena dveřního křídla do průchodu 197 cm +7,3 €/ks

Cena dveřního křídla do průchodu 198-230 cm +68,6 €/ks

Mušle viz ceník str. 13

Kování jednokřídlé do 2 m hliník mat 431 €

Kování jednokřídlé do 2 m černý mat 489,8 €

Kování dvoukřídlé 2x jednokřídlé

Pouze pro plné dveře, nutno určit orientaci L/P. Nelze v příčném dekoru.

POSUVNÉ DVEŘE V ZÁRUBNI – M KOVÁNÍ

Cena dveřního křídla +7,3 €/ks

Cena zárubně DVK viz ceník str. 10

Mušle viz ceník str. 13

Kování jednokřídlé 171,4 €

Kování dvoukřídlé 342,9 €

Hranol 88,2 €

Dorazová lišta 9,8 €

Tichý dojezd – oboustranný 166,5 €

POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA

Cena dveřního křídla +7,3 €/ks

Cena zárubně +73,5 €

Cena zárubně pro DVK +88,2 €

Mušle, hranová mušle viz ceník str. 13

Zárubeň obsahuje protiprachové kartáčky

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU – systém STANDARD

Lze bez zárubně i se zárubní

Tichý dojezd ANO

Cena dveřního křídla +7,3 €/ks

Cena zárubně viz ceník str. 10

Mušle viz ceník str. 13

Kování jednokřídlé do 2,5 m 195,9 €

Kování dvoukřídlé 382 €

Garnýž v RAL mat (jednokřídlé/dvoukřídlé) 61,2 €/122,4 €

Dorazový hranol v dekoru dveří 49 €

Dorazový hranol v RAL mat 58,8 €

Synchronní mechanismus 49 €

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU – systém ELOX

Lze bez zárubně i se zárubní

Tichý dojezd NE/ANO

Cena dveřního křídla +7,3 €/ks

Cena zárubně viz ceník str. 10

Mušle viz ceník str. 13

Kování jednokřídlé do 2,0 m, hliník 230,2 €

Kování jednokřídlé do 2,0–3,0 m, hliník 293,9 €

Kování dvoukřídlé 362,4 €

Kování jednokřídlé černé 362,4 €

Kování dvoukřídlé černé do 3,3 m 499,6 €

Dorazový hranol v dekoru dveří 49 €

Tichý dojezd – oboustranný (od š. 700 mm)
hliník/černý v ceně/171,4 €



13

ZÁPUSTNÉ MUŠLE PRO DŘEVĚNÉ POSUVNÉ A SKLÁDACÍ DVEŘE

Obyčejná Uzamykatelná WC Uzamykatelná PZ,BB Skládací dveře
Mušle typ 2 sat. nikl, mosaz 19,6 €/ks   

Mušle typ 3 sat. nikl 58,8 €/ks 176,3 €/sada  

Mušle typ 4 sat. chrom 29,4 €/ks 107,8 €/sada 98 €/sada 

Mušle typ 5 sat. nikl 19,6 €/ks   

Hranová mušle – typ 10 sat. nikl, mosaz 14,7 €/ks   

Hranová mušle – typ 11 sat. nikl 24,5 €/ks   

Mušle typ 12 nerez 29,4 €/ks   

Mušle typ 13 ALU efekt 34,3 €/ks   

Mušle typ 16 sat. nikl 29,4 €/ks 107,8 €/sada 98 €/sada 

Mušle typ 17 černý mat 24,5 €/ks   

Mušle typ 18 černý mat 24,5 €/ks   

Mušle typ 19 černý mat 29,4 €/ks   

Hranová mušle – typ 20 černý mat 24,5 €/ks   

Hranová mušle – typ 21 černý mat 24,5 €/ks   

Mušle typ 22 sat. nikl 24,5 €/ks 93,1 €/sada 95 €/sada (pouze PZ) 

Mušle typ 23 černý mat 24,5 €/ks 93,1 €/sada 95 €/sada (pouze PZ) 

Hranová mušle – typ 24 sat. nikl 24,5 €/ks   

Hranová mušle – typ 25 černý mat 24,5 €/ks   

*Mušle 3 a 13 se nevejdou do stavebního pouzdra pro ostění 100 mm.

CELOSKLENĚNÉ OTOČNÉ DVEŘE
Celoskleněné otočné dveře – čirá a matná skla

Čiré sklo 8mm, kalené 623, 723, 823 / 1970 240 €

923/1970 269,4 €

Satináto bílé 8mm, kalené 623, 723, 823 / 1970 313,5 €

923/1970 347,8 €

Atypické rozměry individuální kalkulace

Zárubeň pro celoskleněné dveře +29,4 €

Kování pro celoskleněné dveře – kliky, mušle, závěsy

ACT servis (www.actservis.cz), M&T (www.kliky-mt.cz) 

Celoskleněné dveře – vzorovaná skla

Celoskleněné dveře JAP, vyberete na www.sklo-jap.cz

POUŽITÉ PIKTOGRAMY
lze v protipožární úpravě

lze kombinace dekorů

lišta typ Nlišta typ Flze obklad kovové zárubně

lze v nástřiku RAL

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU – systém ATLANTIS

Pouze plné dveře bez zárubně, jednokřídlé do max. šířky stavebního 
otvoru 90 cm, nutno určit orientaci L/P. Nelze v příčném dekoru.
Pozor! Přesah křídla přes stavební otvor na straně otevírání +270 mm

Tichý dojezd oboustranný v ceně ANO

Cena dveřního křídla do průchodu 197 cm +7,3 €

Cena dveřního křídla do průchodu 198–245 cm +68,6 €

Mušle viz ceník str. 13

Kování jednokřídlé 416,3 €

Kování dvoukřídlé NE

bezpečnostní sklo 
connex



14

D

A

B

C

jmen. rozměr

š. x v. (mm)

A

šířka

křídla

B

světlá š.

zárubně

C

světlá š.

otvoru

D

celková š. 

zárubně

E

výška

křídla

F

světlá v.

zárubně

G

světlá v.

otvoru

H

celková

v. zárubně

600 x 1970 650/620 606 700 750
700 x 1970 750/720 706 800 850 1985/1970 1970 2020 2042
800 x 1970 850/820 806 900 950 (2010-2030)
900 x 1970 950/920 906 1000 1050

světlá šířka

zárubně

světlá šířka

zárubně

světlá šířka

zárubně

světlá šířka

zárubně

10
-1

5 
m

m

Osa přechodové podlahové spáry
10-15 mm do místnosti

(na straně závěsů)

Napojení podlah pro falcové dveře

0 
m

m
Osa přechodové podlahové spáry

v rovině stěny

Napojení podlah pro bezfalcové dveře
a kovové zárubně

Tabulka rozměrů dveří, zárubní a stavebních otvorů

Rozměry stavebních otvorů specifi ckých výrobků

typ výrobku šířka výška ostění

Standardní zárubeň + 10 cm min. 201 cm min. 7 cm

Bezfalcová zárubeň + 10 cm min. 201 cm min. 8,5 cm

Protipožární zárubeň + 12 cm min. 203 cm min. 7 cm

Rámová zárubeň + 20 cm min. 207 cm min. 10 cm

M - kování - zárubeň + 10 cm min. 203 cm min. 12,5 cm

Skládací - zárubeň + 10 cm min. 203 cm min. 7 cm

Reverzní - zárubeň + 10 cm min. 203 cm min. 7 cm

Světlíkové stěny min. 15 cm

H

8 
m

m

FG E



15

po z n ámk y



16

po z n ámk y



17

po z n ámk y



, s.r.o., verze ceníku 10/24

Ceník platný od 1. 10. 2024


